
  

                           Warszawa, dn. 29.08.2016r 
NADWI ŚLAŃSKI ODDZIAŁ 

STRAŻY GRANICZNEJ 
im. Powstania Warszawskiego 

       
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

 

zgodnie z art. 86 ust. 5 w ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

( Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm. ) przedstawiam informację z otwarcia ofert w postępowaniu na 

robotę budowlaną pn. „Wykonanie dostosowania do wymogów ppoż. budynku nr 3 (internat) przy 

ul. 17-go Stycznia 23 w Warszawie” otwartych w dniu 29.08.2016r.: 

- kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

289 000,00 zł. 

- informacja o wykonawcach oraz  złożonych przez nich ofertach:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
wykonania 

Gwarancja 
Warunki 
płatności 

1 
INVEMA Piotr Saniawa 

20-738 Lublin, ul. Krajewskiego 4 
328 174,60 18.11.2016r 3 lata 

Zgodnie z 
projektem 
umowy 

2 
ARTechnik Artur Czuba 

05-240 Tłuszcz, ul. Piastowska 28 
315 303,90 18.11.2016r 3 lata 

Zgodnie z 
projektem 
umowy 

3 

Konsorcjum Firm:  
WIMKAS Toczyłowski Dariusz, 05-410 Józefów, 
 ul. Sadowa 47 i ELBUD Elżbieta Hińcza, 05-480 

Karczew – Otwock, ul. Polna 15  

241 138,62 18.11.2016r 3 lata 
Zgodnie z 
projektem 
umowy 

4 
Usługi Ogólnobudowlane Stolarstwo  

Michał Królak 
05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Topolowa 17/22 

345 360,80 18.11.2016r 3 lata 
Zgodnie z 
projektem 
umowy 

5 
MRC SYSTEM Marcin Malinowski 
02-482 Warszawa, Fasolowa 23/15 

417 531,00 18.11.2016r 3 lata 
Zgodnie z 
projektem 
umowy 

 

 

 

  
GŁÓWNY KSIĘGOWY 

Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej 
im. Powstania Warszawskiego  

 
płk SG Krzysztof CZYŻ 

 
 
 
 
 


